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سید مهدی رضوی

از  یکی  گفت:  اصفهان  بهزیستی   مدیرکل 
مددکاری  بهزیستی،  سازمان  رسالت‌های 

اجتماعی با رویکرد خانواده است.
 ناصر چاووشی در نشست خبری به مناسبت 
روز مددکار، و تشریح افتتاح طرح‌ها و پروژه‌ها 
و  مددکاران  جامعه  به  خدمت‌رسانی  جهت 
معلولین در پاسخ به اصفهان امروز درباره مواجهه سازمان بهزیستی 
با خشونت‌های خانگی و همسرآزاری در استان اصفهان گفت: 
آمارها نشان می‌دهد که با افزایش همسرآزاری در خانواده‌های 
اصفهانی روبرو هستیم. یکی از رسالت‌های سازمان بهزیستی، 
مددکاری اجتماعی با رویکرد خانواده است. اگر در خانواده‌ای بر 
اساس مداخلات، بازدیدها یا گزارشاتی که به سازمان ارائه می‌شود 
متوجه مورد همسرآزاری شویم، همکاران اورژانس اجتماعی یا دیگر 
قسمت‌های سازمان مانند مراکز مثبت زندگی اقدام لازم را با رویکرد 
خانواده محور انجام می‌دهند. آنگاه خانواده برای بحث زوج‌درمانی، 

دارودرمانی و دیگر موارد به مراکز ارجاع می‌شوند.
 چاووشی با بیان اینکه پرونده‌های مربوط به خشونت علیه بانوان 
به خانه امن یا حامی سرا ارجاع می‌شود، خاطرنشان کرد: زنانی 
که در معرض خشونت خانگی یا تجربه خشونت خانگی از سوی 
نگهداری  در مجموعه حامی سرا  قرار می‌گیرند  همسران خود 
می‌شوند. او افزود: یکی از برنامه‌های بهزیستی اصفهان، نظارت 
مستمر بر شیوه‌های ارائه خدمات در مراکز نگهداری افراد دارای 
معلولیت است. این نظارت‌ها به‌صورت دائمی در مراکز نگهداری و 
توانمندسازی بهزیستی توسط مدیر مرکز و بازدید مسئولان مربوطه 

صورت می‌گیرد.
 مدیرکل بهزیستی اصفهان با بیان اینکه تاکنون موردی از برخورد 
نامناسب با توان‌جویان در مراکز نگهداری مشاهده نشده، ادامه 
داد: در باره مواردی که در استان‌های دیگر بر اثر برخورد نامناسب 
»مادریار« یا »پدریار« با فرزندخوانده‌ها صورت‌گرفته بود نیز تلاش 
می‌شود که با بررسی وضعیت روحی و اقتصادی افراد، از بروز این 

موارد در استان پیشگیری شود.
ÁÁاحداث ۴ مرکز صیانت ویژه معتادان متجاهر  

 چاووشی همچنین با اشاره به برنامه‌های افتتاح و بهره‌برداری از 
طرح‌های توسعه‌ای بهزیستی اصفهان تا پایان سال گفت: چهار 

مرکز صیانت و توانمندسازی ویژه معتادان متجاهر و کارتن‌خواب 
در استان احداث می‌شود. او تأکید کرد: اغلب این معتادان کسانی 
هستند که بعد از درمان و خروج از مراکز دولتی و مجاز مرکز ماده 
۱۶ از سوی خانواده‌هایشان، طرد و دوباره به دام اعتیاد گرفتار شده‌اند 

و سرپناهی برای زندگی ندارند.
ÁÁ ۶ افتتاح مرکــز حمایتی کودکان معلول زیر  

سال در اصفهان
 مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با اشاره به افتتاح پروژه‌های 
مختلف این سازمان به مناسبت میلاد باسعادت امیرالمؤمنین )ع( 
و روز مددکاری گفت: مرکز حمایتی کودکان معلول زیر ۶ سال 
در اصفهان افتتاح شد. ۲ مرکز برای نگهداری کودکان و نوجوانان 
بی‌سرپرست یا بدسرپرست با عنوان »خانه کودک و نوجوان« نیز تا 
پایان امسال در اصفهان افتتاح می‌شود. چاووشی خاطرنشان کرد: 
افتتاح مرکز خانه موفق ویژه پسران آسیب‌دیده ۶ تا ۱۲ سال که 
آسیب‌های اجتماعی همه طیف‌های سنی جامعه را در بر می‌گیرد 

که کودکان حساس‌ترین بخش آن هستند.

افزود: اکنون ۴۵۲ کودک و نوجوان در ۴۲ خانه زیرپوشش   او 
بهزیستی اصفهان نگهداری می‌شوند که تا پایان سال تعداد آنها به 
۴۴ مرکز خواهد رسید. احداث مجهزترین مرکز نگهداری سالمندان 
در خمینی‌شهر از دیگر طرح‌های بهزیستی استان برای امسال 
است. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان، در ارتباط با پایگاه‌های 
اورژانس  پایگاه‌های  کرد:  خاطرنشان  اصفهان  استان  اورژانس 
اجتماعی در کل استان اصفهان فعال است و به‌صورت شبانه‌روزی 
در حال خدمت‌رسانی است و مددکاران ما از طریق شماره ۱۲۳ 
پاسخگوی موارد اورژانس اجتماعی هستند. چاووشی افزود: علاوه 
بر موارد فوق قرار است که ۲ خانه کودک و نوجوان دیگر در 
شهرستان‌های کاشان و شهرضا به بهره‌برداری برسد و به‌این‌ترتیب 
تعداد این مراکز در سطح استان به ۴۴ خانه افزایش خواهد یافت و 
در حال حاضر حدود ۴۵۲ کودک دختر و پسر در سنین مختلف در 

این مراکز تحت نظارت بهزیستی نگهداری می‌شوند.
ÁÁ ۳ هزار خانواده، متقاضی فرزندخواندگی در  

اصفهان هستند

 مدیرکل بهزیستی استان اصفهان، ادامه داد: ساختمان شیرخوارگاه 
نرجس به‌عنوان الگوی ملی از سه بخش نوزادان، شیرخوار ۶ ماه 
تا یک سال و بخش نوپا تشکیل شده؛ در حال حاضر ۳ هزار 
خانواده متقاضی فرزندخواندگی داریم و به همین دلیل تعداد نوزادان 
شیرخوارگاه به طور معمول بالا نیست؛ اما در دو بخش دیگر عمدتاً 
ویژه کودکانی است که دچار معلولیت هستند و خانواده‌ها تمایل 
چندانی برای فرزندخواندگی این کودکان ندارند و باید در این زمینه 

فرهنگ‌سازی شود.
 مدیرکل سازمان بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه در حال 
حاضر ۴۰۰ سالمند در مرکز صادقیه مستقر هستند، گفت: از این 
تعداد ۱۰۰ نفر از آنها با حکم قضایی در این مرکز مستقر شده و کلیه 

هزینه‌های آنها توسط سازمان بهزیستی پرداخت می‌شود.
 ناصر چاووشی ادامه داد: با افتتاح مرکز نگهداری سالمندان در 
شهرستان خمینی‌شهر به‌عنوان یکی از مجهزترین مراکز نگهداری 
سالمندان در کشور، ظرفیت نگهداری ۱۸۰ نفر از سالمندان به 

اصفهان افزوده می‌شود.

 طرح توسعه پایانه‌های مرزی 
تدوین شد

 معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در نشست ستاد اربعین 
از تدوین طرح توسعه پایانه‌های مرزی خبر داد.

 به گزارش ایرنا، علی‌اکبر پورجمشیدیان، در پایان یکصد 
و سی‌امین نشست ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: دومین 
جلسه ستاد اربعین در دولت چهاردهم برای اربعین ۱۴۰۴ با 
حضور کمیته‌های مختلف برگزار شد. او افزود: در این جلسه 
تعدادی از کمیته‌ها گزارشی از اقدامات خود را در اربعین گذشته 
ارائه و برنامه‌های خود را برای اربعین ۱۴۰۴ ارائه کردند. قرار 
است که در آینده نزدیک کمیته‌های ستاد، جلسه‌ای را با معاون 
اول رئیس‌جمهوری داشته باشند. اعضای کمیته‌ها موضوعاتی 
که جنبه ملی دارد یا نیازمند تصویب هیئت وزیران است و یا 
به دستور رئیس‌جمهوری نیاز دارد، برای طرح در این جلسه 
عنوان کردند. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس 
استانداران مرزی  از  برخی  تأکید کرد:  اربعین  ستاد مرکزی 
نیز در جلسه حضور داشتند که ضمن ارائه گزارش، مسائل 
و موضوعاتی را که در پایانه‌های مرزی برای اربعین حسینی 
قابل‌توجه است، طرح کردند. پورجمشیدیان همچنین اضافه 
کرد: استان کرمانشاه، ایلام، خوزستان و سایر استان‌های دخیل 
در زیارت اربعین مسائلی دارند که باید قبل از فرارسیدن آن ایام 
مورد رسیدگی قرار بگیرد. او در تشریح زیرساخت‌های موردنیاز 
برای تسهیل زیارت اربعین گفت: پیشنهاد ایجاد موکب‌های 
ثابت و چندمنظوره در مناطق مرزی، در دستور کار ستاد اربعین 
قرار گرفت که پیگیری خواهد شد. معاون امنیتی و انتظامی وزیر 
کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین همچنین با اشاره به موضوع 
حمل‌ونقل زائران، اظهار کرد: مردم در بحث زیارت اربعین در 
زمینه حمل‌ونقل دغدغه‌هایی دارند، پیگیریم که این مشکلات 

را با همکاری دستگاه‌های مختلف به حداقل برسانیم.

 تمدید یک‌ساله فعالیت دوره 
فعلی شوراها قوت گرفت

 نایب‌رئیس کمیسیون شوراها در مجلس، درباره مطرح‌شدن 
پیشنهاد تمدید یک‌ساله فعالیت دوره فعلی شوراها توضیحاتی 
داد. غلامرضا توکل در گفتگو با مهر، در واکنش به مباحثی 
که پیرامون تمدید دوره فعلی شوراهای اسلامی شهر و روستا 
مطرح می‌شود، گفت: باتوجه‌به اینکه امسال انتخابات زودهنگام 
ریاست‌جمهوری برگزار شد و سال آینده هم باید انتخابات 
شوراهای اسلامی کشور برگزار شود، در ابتدا پیشنهادی درباره 
اکثریت  فعلی شوراها مطرح شد که  هفت‌ساله شدن دوره 
نمایندگان مجلس با آن مخالفت کردند. او بیان کرد: پیشنهاد 
دیگر آن است که دوره فعلی شوراها یک سال تمدید شود. 
البته در ابتدا اکثریت‌قریب‌به‌اتفاق نمایندگان با این پیشنهاد هم 
مخالف بودند، اما بعد از مباحثی که صبح امروز و پیش از آغاز 
جلسه علنی مجلس درباره انتخابات شوراها مطرح شد، تعداد 
نمایندگان مخالف با تمدید یک‌ساله فعالیت دوره فعلی شوراها 
کمتر شد. نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ازآنجایی‌که چند حوزه 
انتخابیه نماینده مجلس ندارند، یکی از اهداف تمدید یک‌ساله 
فعالیت دوره فعلی شوراها آن است که امکان برگزاری انتخابات 
که  حوزه‌ای  چند  در  اسلامی  شورای  مجلس  میان‌دوره‌ای 
نماینده ندارند، فراهم شود. توکل ادامه داد: یکی دیگر از اهداف 
تمدید یک‌ساله فعالیت دوره فعلی شوراهای اسلامی شهر و 
روستا آن است که بالاخره برگزاری انتخابات هزینه‌هایی دارد 
و ازآنجایی‌که امسال انتخابات ریاست‌جمهوری داشتیم، سال 
آینده انتخاباتی نداشته باشیم. او بیان کرد: معمولًا در کشور ما 
انتخابات هر دو سال یک‌بار برگزار می‌شود، اما امسال انتخابات 
هم  بعد  سال  اگر  و  داشتیم  را  ریاست‌جمهوری  زودهنگام 
انتخابات شوراها برگزار شود، فاصله برگزاری دو انتخابات بسیار 
نزدیک است. توکل تأکید کرد: قرار است در جریان بررسی 
طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات 
شوراهای اسلامی کشور، پیشنهاد تمدید یک‌ساله دوره فعلی 
شوراها مطرح شود. درصورتی‌که این پیشنهاد در صحن مجلس 
تأیید و از سوی شورای نگهبان به تصویب برسد، سال آینده 
انتخابات نخواهیم داشت و انتخابات هفتمین دوره شوراهای 
اسلامی شهر و روستا و انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای 

اسلامی سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

چرا ایجاد»اورژانس فرهنگی« 
ضروری است؟

ادامه از صفحه یک:‌ با این نگاه، »تشکیل اورژانس فرهنگی« یکی 
از حلقه‌های مفقوده مدیریت بحران و فوریت‌های خدمات‌رسانی است 
که می‌توان درباره ضرورت و چرایی فلسفه وجودی آن، فراوان سخن 
گفت. با آنکه نظریه‌پردازان فرهنگی، فرهنگ را ریشه و بنیان هر فعل 
و قولی در مناسبات اجتماعی و سیاسی و حتی اقتصادی می‌دانند و 
نسخه فرهنگی را کارآمدترین و تأثیرگذارترین راهبردی در حل مسائل 
مطرح می‌کنند؛ اما درعین‌حال حصول این نتایج را درازمدت و گام‌به‌گام 
می‌دانند. با چنین فرضی ایجاد اورژانس فرهنگی و اقدامات فرهنگی 
فوری نمی‌تواند وجاهت چندانی داشته باشد مع‌الوصف می‌توان فرضیه 
تشکیل اورژانس فرهنگی را بر اساس مستنداتی از دیگر حوزه‌های 
یادشده مهم‌تر دانست. اگر در حوزه بهداشت و سلامت فردی و اجتماعی، 
بسته‌های آموزشی فرهنگی و فرهنگ‌ساز وجود داشته باشد به‌خودی‌خود، 
بسیاری از مراجعات یا درخواست‌های این حوزه سبک‌تر خواهد شد. اگر در 
حوزه آسیب‌های اجتماعی، اصل پیشگیری مقدم بر درمان را باور داریم؛ 
بنابراین فرهنگ و اورژانس فرهنگی همان اقدام پیشگیرانه فرهنگ‌سازی 
است می‌تواند نیازهای درمان اجتماعی را کاهش داده و یا ضریب آستانه 
تحمل در بحران‌ها را افزایش دهد. اگر در حوزه حقوق و آگاهی‌های 
حقوقی، جامعه از فرهنگ و سواد حقوقی کافی برخوردار باشد بی‌تردید 
شاهد ریزش مراجعات یا کاهش پرونده‌ها خواهیم بود. حتی در بخش 
اقتصاد و کسب‌وکار نیز اگر فرهنگ‌سازمانی حکم‌فرما باشد، نظم حاصله 
از انضباط اقتصادی در دیگر حوزه هم تأثیر مثبت خواهد گذاشت. حتی 
فضای مجازی که امروز به چالشی بزرگ و در آینده با توسعه فناوری 
هوش مصنوعی به معضل و بحرانی جدی‌تر تبدیل خواهد شد اگر با 
چرخه فرهنگ، دمساز و همساز باشد می‌توان به جایگاهی رفیع در حوزه 
رسانه و فرهنگ دیجیتال دست‌یافت. فضای حاکم بر دنیای معاصر، 
ستیز آشکار بافرهنگ و مولفه‌های مهم فرهنگی است و در چنین حالتی 
مداخله کنشگرانی چون کارشناسان و کارآزمودگان فرهنگی ازطریق 
ایجاد اورژانس فرهنگی می‌تواند در هدایت و ارشاد درست مخاطبان خود 
تأثیرگذار باشد. حقیقت آن است که برای فرایند طولانی‌مدت پاسخ‌های 
فرهنگی و اقدامات فرهنگ سازانه، جامعه توقع نسخه‌ها و راهبردهای 
کوتاه‌مدت دیگری را دارد که توأمان با سرعت و دقت و حکمت باید 
پیگیری شود. در این میانه نباید از نقش‌آفرینی نهادهای فرهنگی و 
مدیران فرهنگی غافل شد. قدرت نرم فرهنگی، زمانی کارآمدی خود 
را به رخ خواهد کشید که توان مدیریتی در ایجاد کاربست‌های قوی و 
محکم موفق عمل کند؛ اما واقعیت تلخ آن است که از آهنگ فرهنگ، 
آوای واحدی برنمی‌خیزد و نگاه‌ها و فعالیت‌های جزیره‌ای فرهنگی، مانع 

تحقق اقتدار فرهنگی شده است.
باید باور کرد هجمه‌های گسترده به بدنه فرهنگی، زمینه‌های تغییر 
ذهنیت، شخصیت و هویت جامعه انسانی است و ای‌بسا با این تغییر، 
فرهنگ، آبستن تغییرات و تحولات بنیادین خواهد شد وانگهی جامعه 
تهی از فرهنگ خودی و غلبه فرهنگ مهاجم، نتیجه‌ای جز خودباختگی 
ذائقه  تأمین  اندیشه  در  فرهنگ‌سازان  اگر  داشت.  نخواهد  فرهنگی 
فرهنگی جامعه متناسب با بوم و رنگ فرهنگ نباشند، دیری نخواهد 
پایید که نه از تاک، نشان خواهد ماند و نه از تاک‌نشان. جای خوشبختی 
است که امروز زنجیره‌هایی - البته نه به‌هم‌پیوسته - از جنس فرهنگ با 
عناوینی چون قرارگاه‌های فرهنگی یا کانون‌های فرهنگی در شکل‌گیری 
هسته‌های مقاومت و باهدف باروری استعدادهای فرهنگی، همراه با 
گروه‌هایی از جامعه مخاطب به فعالیت‌های میدانی و مستقیم مشغول‌اند 
و درحقیقت از خلأ دیر بازدهی فعالیت‌های فرهنگی به فکر چاره‌جویی 
برای درمان‌های فوری و کوتاه‌مدت بوده‌اند؛ مع‌الوصف چنین حلقه‌هایی 
اگر در مدار«منشوری واحد«برای انسجام و یکپارچگی بیشتر و فهم 
مشترک نباشد باز همان دور و تسلسل باطل تکرار خواهد شد. به نظر 
می‌رسد اورژانس فرهنگی برای احیای بیماری مزمن و خطرناک فرهنگ 
گریزی و تنفس دادن به ریه‌های درگیر شده با فضاهای آلوده‌ای که 
پاکی و طراوت درون را تهدید می‌کند و نیز تحرک‌بخشی و تلاش برای 
حفظ هوشیاری عمومی جامعه در بستر فرهنگ و باورهای فرهنگی ملی 
و همگانی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. اینکه استانداردهای مدیریتی 
و اجرایی چه باید یا چگونه می‌تواند باشد، خود موضوع دیگری است؛ 
اما آنچه نمی‌توان از آن چشم پوشید فوریت‌هایی است که بتواند در 
کوتاه‌مدت، با دم و بازدم‌های متعدد، روح و جان جامعه را با هوای فرهنگ 
زنده نگاه دارد و از مرگ تدریجی انسان‌های فرهنگی مزاج جلوگیری 
کند. فوریت‌های فرهنگی هیچ منافاتی با اقدامات درازمدت فرهنگی در 
قلمرو فرهنگی ندارد و بلکه امکان بازآرایی‌ها، بازخوانی‌ها، بازپروری‌ها، 
بازسازی‌ها و نوسازی‌ها، بازپیرایی‌ها و بازآفرینی‌های حوزه فرهنگ را 
میسورتر و راه آن را هموارتر خواهد ساخت. اینک زمان آن است عناصر 
مؤثر فرهنگی در این باره هم‌اندیشی و چاره‌اندیشی کرده و بستر ایجاد آن 

را با اتکا به تجربیات مکتسبه فراهم سازند.
 

سرمقاله خبــر

گروه سیاست: اســتاندار اصفهان گفت: ظرفیت‌های 
استانی برای توســعه و رونق هر چه بیشتر کارخانه تولید 
محصول استراتژیک سوربیتول به کار گرفته خواهد شد. 
مهدی جمالی‌نژاد در مراســم افتتاحیه فاز )گام( نخست 
واحد تولید سوربیتول شهرســتان تیران و کَروَن افزود: با 
کاهش تصدی‌گری دولت در کشور، بیشتر تشریفات اداری 
کاهش خواهد یافت و درنتیجه رسیدگی و پاسخ به امور و 
تقاضای شهروندان در زمان کم صورت می‌گیرد که موجب 
رضایتمندی عمومی و »امید آفرینی« در سراســر کشور 
خواهد شــد. او افزود: جهاد دانشگاهی در راستای تحقق 
این هدف راهبردی در کشور نقش پررنگی دارد و باتوجه‌به 
جایگاه ارزشــی و مترقی آن در نظام برنامه‌ریزی و توسعه 
کشور، به‌عنوان یک نهاد غیردولتی می‌تواند در این مسیر 
گام بزرگی بردارد. او خاطرنشان کرد: از ویژگی‌های شاخص 
جهاد دانشگاهی، ساختار ضد بروکراتیک )دیوان‌سالاری یا 
همان رعایت سلسله‌مراتب اداری است( آن است و این نهاد 
به دلیل گستردگی شبکه‌ای‌اش در سطح کشور، شناخت 
جامع و کافی نسبت به فرهنگ و اقلیم هر نقطه از کشور 
دارد و طبعاً راهکار مناســب مشکلات را در نظر می‌گیرد. 
جمالی‌نژاد تصریح کرد: باتوجه‌به واجد شــرایط بودن این 
شهرستان به لحاظ زیرساخت‌های موردنیاز، امکان ایجاد 
شــهرک تخصصی ســامت در آن وجود دارد و تیران و 
کرون در آینــده به یکی از مراکز مهم تولید و فراوری در 

حوزه طب سنتی در منطقه غرب آسیا تبدیل خواهد شد.
ÁÁ احداث نیروگاه خورشــیدی در اصفهان

کلنگ‌زنی شد
در حاشــیه راه‌انــدازی بزرگ‌تریــن کارخانه تولید 
ســوربیتول غرب آسیا در تیران و کرون اصفهان، کلنگ 
احداث فاز نخست نیروگاه خورشیدی ۳ مگاواتی در این 
مجموعه به زمین زده شد. کارخانه تولید سوربیتول تیران 
که در حال حاضر تنها کارخانه تولیدکننده این محصول در 

ایران و حتی در غرب آسیا است، پس از سال‌ها توقف و 
بحران‌های اقتصادی، اکنون با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین داخلی و خارجی، ظرفیت تولید ســالانه ۷۵۰۰ تن 
سوربیتول را دارد. از این مقدار، ۷۰ درصد به‌صورت مایع 
تولید می‌شود. در برنامه‌های آینده، تکمیل زنجیره تولید 
سوربیتول با راه‌اندازی خط تولید ویتامین C )اسکوربیک 

اسید( در دستور کار قرار دارد. این کارخانه در حال حاضر 
در فــاز اول خود، با ایجاد حدود ۱۲۰ شــغل مســتقیم، 
به‌عنوان یکی از بزرگ‌تریــن واحدهای صنعتی منطقه 
محسوب می‌شود. بســیاری از افراد بومی که درگذشته 
به مشاغل عمومی‌تر، مانند کشــاورزی و گلخانه‌داری، 
مشغول بودند، هم‌اکنون در حوزه تخصصی خود فعالیت 
می‌کنند و این امر نه‌تنها برای افراد و خانواده‌هایشــان، 
بلکه برای جامعه و اقتصاد منطقه ارزش‌افزوده‌ای ایجاد 
کرده است. انتظار می‌رود با توسعه فازهای بعدی کارخانه، 
اشتغال مســتقیم به حدود ۱۷۰ تا ۱۸۰ نفر افزایش پیدا 
کند و با راه‌اندازی کامل زنجیره‌های تولید، این مجموعه 
ظرفیت ایجاد شش تا هفت هزار شغل مستقیم را داشته 
باشد. این حجم از اشتغال، می‌تواند کل اقتصاد منطقه را 
متحول کرده و زیرساخت‌هایی مانند مسیرهای دسترسی 
را نیز بهبود بخشد. این کارخانه به‌عنوان یک صنعت سبز 
با کمترین میزان آلایندگی، پتانسیل بالایی برای توسعه 
منطقه دارد. برخلاف صنایع آلاینده‌ای مانند فولاد، این 
کارخانه ارزش‌افزوده ایجاد می‌کند، بدون اینکه آســیب 
جدی به محیط‌زیســت وارد کند. در این مراسم کلنگ 
احداث فاز اول نیروگاه برق خورشیدی ۳ مگاواتی نیز در 
مساحت شش هکتار در این مجموع به زمین زده شد. این 
نیروگاه قرار است در تابستان سال آینده تحت نظارت و 
مدیریت سازمان جهاد دانشگاهی علم و صنعت، شرکت 
دانش‌بنیان جهاد دانشگاهی و شــرکت صنایع دارویی، 

غذایی و شیمیایی شهید مدرس به بهره‌برداری برسد.

ضرورت به‌کارگیری ظرفیت‌ها برای توسعه کارخانه سوربیتول اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2620- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1846 مورخ 1403/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عباسی مقدم فرزند محمد نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 600 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک 2330 فرعی از 35 
اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/10/26    تاریخ انتشار: 1403/11/11      احسان زارع رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1863187
آگهی فقدان سند مالکیت

2613- 1- بموجب تقاضای وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۲۲۴۸۰۰۶۱۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/19 باستناد ۲ 
برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید خانم طاهره حیدپور یک 
از وراث حاج علی حیدپور سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین چهارده قفیزی به شماره پلاک 
۱۱۴۹ فرعی از شماره از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر که ذیل شماره ۵۶۳۵ دفتر 
۵۰ صفحه ۳۲۸ با شماره چاپی سند ۴۴۷۴۵۹ صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجائی 
مفقود گردیده ، و اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا طبق تبصره ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا 

وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مزبور صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/10/26   احسان زارع مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نیاسر   شناسه: 1864637
آگهی فقدان سند مالکیت

2614- 1- بموجب تقاضای وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۲۲۴۸۰۰۶۱۲8 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/19 باستناد ۲ 
برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید خانم طاهره حیدپور یک 
از وراث حاج علی حیدپور سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین چهار قفیزی گلستان دشت کناره 
به شماره پلاک 1416 فرعی از شماره از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر که ذیل 
شماره 5647 دفتر 50 صفحه 370 با شماره چاپی 442398  صادر و تسلیم گردیده است به 
علت جابجائی مفقود گردیده ، و اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا طبق تبصره 
ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورت مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مزبور 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/10/26   احسان زارع مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نیاسر  شناسه: 1864630
آگهی مزایده اجرایی

2617- 1- به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140200708له بانك کشاورزی شعبه مركزي 
مورخ  شماره65902  رهنی  سند  باستناد  راهن،  بعنوان  اكبري  محمد  آقای  علیه  دورود 
1399.03.07دفترخانه اسناد رسمي شماره 12 شهر دورود به مبلغ 850.000.000 ریال در 
رهن بانك کشاورزی  قرار گرفته و  با توجه به اینکه متعهد نسبت به بدهی خود عمل ننموده 
است ، بانک درخواست صدور اجرائیه نموده که پس از وصول از طریق سامانه اجراء منجر به 
تشکیل پرونده به شماره بایگانی مبلغ 850.000.000 ریال  در واحد اجرا اسناد رسمی گردیده 

و پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ به راهن و وام گیرنده وبا توجه به محاسبه حسابداری 
ثبت ، طلب بستانکار به مبلغ  1.265.981.300 ريال اعلام گردیده است که طی استعلام 
شماره  140205825759001220 از دفتر املاک پرسش و دفتر املاک و بازداشتی طی نامه 
شماره 140285625005004858 مورخ 1402.09.08 اعلام داشته که مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی  پلاک ثبتی 718 فرعی از 115 اصلی واقع در بخش 04 ناحيه 90 حوزه ثبت 
ملك دورود استان لرستان به مساحت 147 متر مربع  مالکيت محمد / اکبري فرزند علي با 
شماره ملی 4218659419 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعيان موضوع سند مالکيت تعويضي بشماره چاپی 015238 سری ج سال 98 با  شماره دفتر 
الکترونيکی 139820325005003117 ثبت گرديده است. و پس از طی شدن مراحل قانونی 
و ابلاغ اجرائیه مدیون نسبت به بدهی خود اقدامی ننموده و بستانکار باستناد درخواست وارده 
به شماره 140205025759001641 درخواست کارشناسی و مزایده ملک توقیفی بنام مدیون 
را نموده است که گزارش جهت تعیین کارشناس به رئیس اداره ارسال که پس از ارجاع به 
کارشناس رسمي دادگستري وارسال نظربه کارشناسان سه نفره رسمی دادگستری ملک مورد 
نظر با توجه به وضعیت محل ششدانگ پلاک فوق یک باب ساختمان یک طبقه مسکونی واقع 
در شهر دورود خیابان منوچهری کوچه گلستان 5 فرعی دوم پلاک 24 است ملک به مساحت 
147مترمربع که ساختمان مورد نظر با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک  ، نمای داخل حیاط 
سنگ چینی و نمای بیرونی سیمان سفید ، کفسازی موزائیک ، دارای کابینت و کمد دیواری 
، سیستم سرمایشی کولرآبی و گرمایشی بخاری گازی ، با مساحت عرصه 147 متر مربع و 
اعیانی 100 متر مربع ، دارای امتیازات آب ، برق و گاز مستقل می باشد لذا طبق نظر كارشناسان 
رسمي به مبلغ ده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال ارزيابي شده است لذا مزایده  از ساعت 
9 الي 12 روز یکشنبه مورخه 1403.11.07 در اداره ثبت اسناد و املاک دورود واقع در بلوار 
معلم خیابان مالیات جنب پارک دانشجو از طريق مزايده به فروش مي رسد ، مزايده ازمبلغ  ده 
میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال  ))10.850.000.000میلیارد ريال(( شروع و به بالاترين 
قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و 
نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد  ،  ضمناً جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ 
پایه مورد مزایده را بحساب سپرده به شماره Ir370100004066013207745486 با 94310

8500144444444444444444444نزد بانک ملی بنام ثبت اسناد واریز و فیش واریزی را با 
ارائه درخواست کتبی شرکت در مزایده در تاریخ و ساعت مزایده تحویل مسئول اجرا نماید لازم به 

ذکر است چنانچه مزایده به هر دلیل برگزار نگردد مسئولیت مدت زمان اعاده مبلغ سپرده شده به 
عهده شرکت کننده می باشد ، در ضمن  چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد مزايده روز 
اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. مصطفی اله بهاروندی-رییس 

اجرای اسناد رسمی دورود شناسه:18256458
    آگهی ابلاغ و احضار

2619- 1- شماره: 143/1 تاریخ: 1403/10/24 آقای عارف حیدری فرزند قادربخش مجهول 
دادگاه خانواده  اول  دادنامه شماره 140309390010933779 شعبه  برابر  المكان همسر شما 
مبارکه با بذل کل از مهریه تقاضای ثبت طلاق نموده. لذا لازم است ظرف مدت 7 روز پس از 
انتشار این آگهی در این دفترخانه به آدرس: زیبا شهر -بلوار امام )ره( - خیابان شریعتی - پشت 
بانک کشاورزی حاضر در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 
مسموع نخواهد شد. آدرس: زیباشهر- بلوار امام )ره ( - خیابان شریعتی - پشت بانک کشاورزی 
09138894902-52543427 - دفتر ازدواج 203 و طلاق  154 زیباشهر- دفتر رسمی ثبت 

طلاق شماره 154 زیباشهر- سردفتر خداداد قیاسی 1865407/م الف 
آگهی فقدان سند 

2621- 1- شماره نامه: 140385602025014159 نظر به اینکه آقای عباسعلی جعفری فرزند 
محمد علی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ٢٥٤٨ مورخ ١٤٠٢/٩/19 دفترخانه ٤١٥  
اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ١٠١٦٣ فرعی از ۳۱ اصلی 
واقع در بخش ١٤ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ٤٥٧٥٠٢ سری ب سال ۹۸ صادر و تسلیم 
گردیده و طبق سند انتقال اجرائی ۲۷٥٠۱ مورخ ١٤٠٢/٤/29 دفتر ۲۳۳ مقدار 4.8 دانگ مشاع از 
آن به غیر انتقال اجرائی شده است و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری 

نائینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1865377/م الف 

 سازمان بهزیستی در پرونده‌های همسرآزاری ورود می‌کند

 افزایش خشونت خانگی در اصفهان


